

SOUPIS MATERIÁLU

příloha č. 1

Smlouva: **Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2024 - č. smlouvy: E639-S-3250/2024**

Objekt: **R01 - Infrastruktura 3.3. 2025**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	M	7491100120	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 rudá	m	150,000	20,00	3 000,00
4	M	7491100200	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 63 rudá	m	50,000	26,40	1 320,00
8	M	7491100290	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 4032 pr.32 750N tm.šedá	m	30,000	49,40	1 482,00
11	M	7491201130	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68-1901	kus	100,000	7,20	720,00
17	M	7491201250	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Víčko z PH KO 68 s trnem	kus	100,000	7,50	750,00
24	M	7491201540	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice lištová LK80X28/2T	kus	10,000	41,20	412,00
28	M	7491201640	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč sériový, řazení 5, IP20	kus	20,000	144,00	2 880,00
29	M	7491201700	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, řazení 6, IP20	kus	20,000	113,70	2 274,00
32	M	7491202340	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So šroubové svorky, IP20	kus	20,000	128,60	2 572,00
36	M	7491202550	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Kryt spínače jednoduchý, IP20	kus	20,000	41,30	826,00
39	M	7491203560	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, s krytem, řazení 6, IP44	kus	10,000	182,00	1 820,00
43	M	7491204130	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky, IP20	kus	20,000	194,80	3 896,00
45	M	7491204360	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná dvojnásobná s ochrannými kolíky, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky, IP40	kus	20,000	181,60	3 632,00
47	M	7491204760	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka dvojnásobná s víčky, šroubové svorky, IP44	kus	14,000	207,20	2 900,80
48	M	7491204830	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná s víčkem, plast, šroubové svorky, IP44	kus	35,000	90,80	3 178,00
49	M	7491204890	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka, šroubové svorky, IP20	kus	40,000	135,60	5 424,00
64	M	7491400210	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	kus	24,000	22,50	540,00
67	M	7491400260	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 2m	kus	24,000	38,50	924,00
81	M	7492103600	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spočky, ukončení pasu, ostatní Spočka SVCZC 6-35 smršťovací	kus	14,000	329,40	4 611,60
82	M	7492103610	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spočky, ukončení pasu, ostatní Spočka SVCZC 16-50 smršťovací	kus	4,000	358,40	1 433,60
96	M	7492501520	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé příkony, izolace pryžová H05RR-F 3G2,5 (3Cx2,5 CGSG)	m	100,000	38,80	3 880,00
97	M	7492501670	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé příkony, izolace pryžová H05VV-F 1,5 (CYSY 3Cx1,5) do osv. Stožárů	m	200,000	21,50	4 300,00

100	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	600,000	15,10	9 060,00
101	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	800,000	24,20	19 360,00
118	M	7492700130	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1,5-8mm, sada 100 ks	kus	18,000	35,10	631,80
120	M	7492700150	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 2,5-8mm, sada 100 ks	kus	19,000	38,70	735,30
121	M	7492700160	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 4-8mm, sada 100 ks	kus	12,000	72,60	871,20
122	M	7492700170	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 6-12mm,sada 100 ks	kus	9,000	104,10	936,90
123	M	7492700180	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 10-12mm, sada 100 ks	kus	5,000	142,80	714,00
124	M	7492700190	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 16-12mm, sada 100 ks	kus	3,000	223,90	671,70
136	M	7493100761	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Soumrakový spínač upevnění na DIN lištu	kus	3,000	2 111,10	6 333,30
143	M	7493102350	Venkovní osvětlení Příslušenství Startér - zapalovač pro zářivky 4-65W	kus	50,000	12,40	620,00
153	M	7494003124	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V,charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	24,000	149,60	3 590,40
154	M	7494003128	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V,charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	36,000	129,80	4 672,80
161	M	7494003388	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	2,000	673,90	1 347,80
162	M	7494003390	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	4,000	642,40	2 569,60
163	M	7494003392	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	2,000	847,50	1 695,00
164	M	7494003422	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, lcn 10 kA	kus	4,000	759,70	3 038,80
165	M	7494003424	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, lcn 10 kA	kus	4,000	852,10	3 408,40
171	M	7494003806	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 2-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 2pól, lcn 10 kA, typ AC	kus	4,000	1 472,00	5 888,00
172	M	7494003824	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4pól, lcn 10 kA, typ AC	kus	8,000	1 599,10	12 792,80
177	M	7494003982	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 10 kA, typ AC	kus	12,000	2 087,40	25 048,80
178	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 10 kA, typ AC	kus	22,000	1 814,30	39 914,60
183	M	7494004328	Modulární přístroje Spínací přístroje nstalační stykače AC/DC s manuálním ovládáním lth 20 A, Uc AC/DC 230 V, 2x zapínací kontakt, s manuálním ovládáním, AC-3: zap. 9A	kus	2,000	788,20	1 576,40
193	M	7494004422	Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230 V, 1x přepínací kontakt, týdenní program, 1 kanál, jazyk CS, EN, DE, PL, RU, IT, FR, ES, PT, NL, DA, FI, NO, SV, TR, záloha chodu, náhrada za např. MAR	kus	4,000	2 135,30	8 541,20
202	M	7494008354	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 32A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	6,000	61,20	367,20

203	M	7494008358	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 40A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	6,000	61,20	367,20
257	M	7597110930	EZS PIR detektor s dosahem 12 m	kus	2,000	923,20	1 846,40
258	M	7597110932	EZS PIR detektor stropní s dosahem průměr až 12m	kus	2,000	2 399,90	4 799,80

Celkem:

214 175,40

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5437040

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 41ddfe2e-87aa-490a-aa9d-8af56bd17564

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.03.2025 15:35:51

Hash komponenty: 8a70d51baa275ca06e207bee8e7c375f00554220f65d963200875cae06e7e0d9

Hashovací funkce: sha256Hex



335a15c1-9f1b-4210-bc21-82fd97e9c27c